⁶⁹ Anm. der Editoren: Der lateinische Text ist lediglich normalisiert transkribiert.

merces suas bono et iusto possent uti pridem quam sepius per districtum Veronensem transducere. Sitque solutis inde solitis ibidem pro percussitum datiis denique contra ritum ultimum et ratam reconnabilemque loci et patrie consuetudinem e vi duracione firmiter observatam compulsi sint de eisdem super addere et solvere centum et vigintisex ducatis auri quod hac ante dismemoratum et inauditum prorsus existat nec hodie se aliud scire ferunt quam qui cuiusque mercimonialia ibidem ad huc ut pridem absque impedimento libere transduci permittantur et in huius observancia nec alii huiusque perturbati fuerint neque ipsi nisi qui iam soli in excepcione dicere pecunie sint ab aliis singulariter segregati quod sibi re ipsa perhibente equum videtur non possit neque ipsi hoc petiverint seu requisierint aut pro beneficio habetur potuerint sperassent eum ex eo qui Verona vestra foret se potius gratiam et probentur consequi quam obstaculum sive dampnum. Unde celsitudinis vestre clemenciam suppliciter modi quo possumus studio et obsequiositatis affectum petimus obsecrando quatenus ex singulari gratia civibus et mercatoribus nostris benignitur condescendere dignemini. Quemadmodum excellencie vestre praesens scripsimus et petivimus dictus videlicet civibus nostris dictos ducatos reddi eosque venatum aliis nostris in vestris dictionibus gratiose et favorabiliter tractatur mandando. Cuius quidem necnon omnis boni et gratiae erga magnificam pietatem vestram indubie spem gerimus et prospectum et pro excellentia vestra necnon vestris omni tempore promereri desideranter volumus nix posse. Datum xxi die martii anno domini mccccoundecimo. Proconsules et Consules actum

Petrus resignavit cum illa licentia

Text 974

Folio: 120v

hern Hartmüt fuchs von Dornheim
czü Neydenfels gefezzen / .

Lieber her Hartmüt / Als Jr vns verchriben habt von Hanfen Frideckers
vnfers Burgers vvegen / . Derfelb vnfer Burger ift czü der czzeit
nicht anheim / . Aber wenn er herheim kümt / fo wöllen vvir
Jn ewrn brief hören laffen / vnd ew gerne ein antwurt laffen
wiffen / ob vns dann yemant von ewrn wegen daran manet
vnd ein antwurt vordert / . Datum feria vj̃ . Ante Judica

Text 975

Folio: 120v

Görgen von wellenwart
dem Jungern / gefe33en c3ü Lutterburg

Lieber Görg / Als Jr vns verchriben habt von Hanfen Lengenfelders
vnfers Burgers wegen / wie der ewre wappen füre ~~n füle~~ / Also
haben wir Jn durh ewrn vwillen befant vnd c3e rede gefac3t / vnd
der hat vns geantwurt / . Die wappen als er hab / die fein
von feinem vater von alter auf Jn kumen / . vnd er maint
Erfür er / da3 Jr yndert in nehen kömt / do er c3ü ew c3e
kumen weft / fo wolt er felber c3ü ew reiten / vnd hofft
da3 er also mit ew reden wolt / da3 kein vngelimppf
c3wifchen ew vnd Jm fein folt / . Datum vt supra .